PAGE
2

      Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018

                    87
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Почётный гражданин Ульяновской области»
Максимушкиной О.С.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства финансов Ульяновской области от 24.05.2018 № 73-ИОГВ-02-01/1371исх., Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Почётный гражданин Ульяновской области» Максимушкиной Ольге Степановне – главному эксперту Областного государственного казённого учреждения «Управление делами Ульяновской области», советнику - наставнику при Губернаторе Ульяновской области по направлению «Финансовая политика».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Исполняющий обязанности
Председателя Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин